
V/8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1 )  

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu) 
P?™??! okres . .syitayy 

konaných ve dnech (dne) . :  IP ; . 7. ?: •í-9 : . . . byly podle výsledků převzatých 
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci. 

Počet volebních okrsků 2 
Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasováni 2 
Seznam čišel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány 
Počet volebních obvodů 1 
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 985 
Celkový počet voličů, kterým byly vydány ůředni obálky 528 
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 528 

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva: 
Pořadí Jméno a přijmeni Věk Pořadí na HL Počet hlasů 
zvoleni 

Volebni strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 2018 

1. Věra Chemišincová 59 1 . 417 
2 . Jiři Dočekal 51 2. 374 
3. Jiři Svoboda 51 3. 337 
4 . Marta Zerzánková 48 4 . 367 
5. Tomáš Lopour 45 5. 363 
6. Marie Duchečková 57 6. 318 
7 . Milan Nespěšný 50 7 . 335 
8 . Vladimir Šedý 53 8. 335 
9. Tomáš Nikl 42 9. 322 

10. Leoš Šedý 50 10. 321 
11. Petr Němec 43 11. 295 

Volebni strana č. 2 - SDRUŽENÍ ROVNOVÁHA POMEZÍ 

1. Zdeněk Stoklásek 62 2. 219 
2. Jana Venclová 61 6. 200 
3. Libor Škorpik 50 1. 168 
4 . Zdeněk Coufal 70 3. 141 

B) Jména a přijmeni náhradníků: 
Pořadi Jméno a přijmeni Věk Pořadi na HL Počet hl 
náhrad. 

Volebni strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 201 8 

1. Petr Fajmon 39 12. 316 
2. Milan Stýblo 37 13. 292 
3. Martin Vetešník 41 14 . 328 
4 . Jaroslava Kubiková 46 15. 312 

Volebni strana č. 2 - SDRUŽENÍ ROVNOVÁHA POMEZÍ 

1. Ivona Svobodová 36 4 . 115 
2 . Markéta Hladká 40 5. 153 
3. Jan Krušina 47 7 . 152 
4 . Miroslav Veselý 45 8. 97 
5. Václav Ohlidal 44 9. 144 
6. Eva Janečková 54 10. 92 
7 . Adéla Homolová 34 11. 133 
8 . Lenka Maloňová 33 12. 125 

578584 - str. č. 1 



V/8 

ZAPIŠ O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) 

9. Renata Jílková 41 13. 124 
10. Lenka Hegrová 44 14. 150 
11. Pavla Juklová 35 15. 138 

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé 
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu: 

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 2018 

Počet hlasů pro stranu: 5032, hraníce: 368,5 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 

1. Věra Chemišincová 417 
2. Jiří Dočekal 374 

3. Jiří Svoboda 337 
4 . Marta Zerzánková 367 
5. Tomáš Lopour 363 
6. Marie Duchečková 318 
7. Milan Nespěšný 335 
8 . Vladimír Šedý 335 
9. Tomáš Nikl 322 

10. Leoš Šedý 321 
11. Petr Němec 295 
12. Petr Fajmon 316 
13. Milan Stýblo 292 
14 . Martin Vetešník 328 
15. Jaroslava Kubiková 312 

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ ROVNOVÁHA POMEZÍ 
Počet hlasů pro stranu: 2151, hranice: 157,3 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 

1. Libor Škorpik 168 
2. Zdeněk Stoklásek 219 
3. Zdeněk Coufal 141 
4 . Ivona Svobodová 115 
5. Markéta Hladká 153 
6. Jana Venclová 200 
7. Jan Krušina 152 
8 . Miroslav Veselý 97 
9. Václav Ohlídal 144 

10. Eva Janečková 92 
11 . Adéla Homolová 133 
12 . Lenka Maloňová 125 
13. Renata Jílková 124 
14 . Lenka Hegrová 150 
15. Pavla Juklová 138 

578584 - str. č. 2 



V/8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE ^ 

17:51^hod., _06.10.2018 

Hodina, den, měsic a rok vyhotovení zápisu 

Počet listů přílohy č. 1: A .  . . . 
Jména, příjmení a podpisy: 1) 
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu: 

c/ 
zaměstnanec Českého statistického úřadu: .Marcela _Justqyá J ?  . 

JUDr. Dagmar Vašková 

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ: 

578584 - str. 3 



K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) 

Přiloha č. 1 

List č. 1 

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
Pomezi okr^s Syitayy 

Volby ve dnech (dne): . .T -.̂rP Volebni obvod č. 1 

1. Zjištěni počtu hlasů pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšiho 
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebních stran, které ji vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona): 

Celkem platných hlasů: 

Volebni strana 

7183 Počet volených členů zastupitelstva: 15 

Přepoč. základ 
Počet Počet pro porovnáni Poměr hlasů 
hlasů kand. k hranici k základu v ; 

č. 1 - SNK 2018 
č. 2 - SDRUŽENÍ ROVNOVÁHA POMEZÍ 

5032 
2151 

15 
15 

7183,00 
7183,00 

70, 05 
29, 94 

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice. 

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťováni výsledků voleb: 
SNK 2018 
SDRUŽENÍ ROVNOVÁHA POMEZÍ 

2. Pořadi vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volebni strany: 

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební 

1. 5032,00 1 - SNK 2018 
2. 2516,00 1 - SNK 2018 
3. 2151,00 2 - SDRUŽENÍ ROVNOVÁHA POMEZÍ 
4 . 1677,33 1 - SNK 2018 
5. 1258,00 1 - SNK 2018 
6. 1075,50 2 - SDRUŽENÍ ROVNOVÁHA POMEZÍ 
7 . 1006,40 1 - SNK 2018 
8. 838,66 1 - SNK 2018 
9. 718,85 1 - SNK 2018 

10. 717,00 2 - SDRUŽENÍ ROVNOVÁHA POMEZÍ 
11. 629,00 1 - SNK 2018 
12 . 559,11 1 - SNK 2018 
13. 537,75 2 - SDRUŽENÍ ROVNOVÁHA POMEZÍ 
14 . 503,20 1 - SNK 2018 
15. 457,45 1 - SNK 2018 

Volební strana Mandáty 

1 - SNK 2018 
2 - SDRUŽENÍ ROVNOVÁHA POMEZÍ 

11 
4 

578584 - str. č. 4 



Přiloha c. 1 

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) 

17:51^hod., _06.10.2018 

Hodina, den, měsic a rok vyhotovení zápisu 

Jména, příjmení a podpisy: 1) 
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu: 

JUDr. Dagmar Vašková 
* * "  

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .Ma_rcela .Justqyá_ 

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ: 

578584 - str. č. 5 


